
BODOVÉ POŘADÍ OkBTM MSSST k 1.6.2016 - PODLE BODŮ

17 49,99 37 68,53 43 85,60 51 76,07 26 70,74 23 58,15 51 72,80 47 90,75 56 77,12 30 77,49 24 59,24 43 70,83 55 76,76 24 67,36 14 44,59 47 73,21 51 74,02 19 53,06 30 64,48 40 70,04 21 55,08 40 69,79 22 57,00 23 58,15
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1 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Orlová- Slávie SK KA 1 1,33 2 4,37 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 2 4,37 27,36 6 22,99 1,33 8 1

2 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 1,60 1 4,66 2 4,37 2 4,37 2 4,37 1 4,66 22,42 5 22,42 1,60 8 1

3 55911 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 1 2,00 1 4,66 3 4,10 3 4,10 1 4,66 2 4,37 21,88 5 21,88 2,00 10 1

4 61052 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 1 2,60 3 4,10 2 4,37 1 4,66 3 4,10 4 3,85 21,08 5 21,08 2,60 13 1

5 59411 MEZERA Matěj 2000 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 1 4,11 3 4,10 5 3,61 5 3,61 1 4,66 5 3,61 1 4,66 5 3,61 8 2,99 4 3,8 34,70 9 20,87 4,11 37 1

6 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 2 4,13 5 3,61 4 3,85 3 4,10 3 4,10 4 3,85 2 4,37 7 3,18 5 3,61 30,68 8 20,27 4,13 33 2

7 62852 JANEČKA Martin 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 2 8,09 2 4,37 9 2,80 5 3,61 2 4,4 25 1,02 5 3,61 13 2,18 4 3,85 11 2,47 6 3,39 7 3,2 34,85 11 19,81 8,09 89 2

8 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 3 3,60 5 3,61 3 4,10 3 4,10 4 3,85 3 4,10 19,76 5 19,76 3,60 18 3

9 59186 MAKARA Nico 2000 Třinec- TŽ TJ FM 1 4,00 9 2,80 6 3,4 3 4,1 1 4,66 1 4,7 19,61 5 19,61 4,00 20 1

10 60616 NEUWIRTH Jaroslav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 3 7,45 8 2,99 17 1,69 3 4,10 7 3,2 9 2,80 7 3,18 5 3,61 7 3,18 13 2,18 3 4,1 3 4,1 35,12 11 19,10 7,45 82 3

11 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 4 5,00 4 3,85 6 3,39 4 3,85 4 3,85 5 3,61 4 3,85 5 3,61 8 2,99 29,00 8 19,01 5,00 40 4

12 55908 MARTIŇÁK Vojtěch 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 2 4,60 2 4,37 5 3,61 5 3,61 7 3,18 4 3,85 18,63 5 18,63 4,60 23 2

13 44787 VINCEK Martin 2000 Nový Jičín- TJ NJ 1 1,25 1 4,66 1 4,66 2 4,37 1 4,66 18,34 4 18,34 1,25 5 1

14 55086 HENDRYCH Daniel 1998 Odry- TJ NJ 1 6,80 1 4,66 2 4,37 2 4,37 4 3,85 25 1,02 18,26 5 18,26 6,80 34 1

15 62167 PAVIČ Marcel 1999 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 5 7,00 6 3,39 5 3,6 5 3,61 9 2,80 5 3,61 11 2,47 8 3 22,49 7 17,22 7,00 49 5

16 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 5 6,43 6 3,39 8 2,99 5 3,61 6 3,39 5 3,61 8 2,99 7 3,18 23,16 7 17,19 6,43 45 5

17 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 5 6,75 7 3,18 10 2,63 6 3,39 5 3,61 7 3,18 7 3,18 6 3,39 6 3,39 25,96 8 16,97 6,75 54 5

18 52836 LORENC Martin 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 3 6,60 9 2,80 5 3,61 9 2,80 7 3,18 3 4,10 16,50 5 16,50 6,60 33 3

19 57436 MROWETZ Bruno 2004 Brušperk- Sokol TJ FM 2 10,33 13 2,18 11 2,5 17 1,69 6 3,39 17 1,69 9 2,8 9 2,80 2 4,37 9 2,8 24,19 9 16,17 10,33 93 2

20 61291 SLAVÍK Lukáš 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 1 4,00 9 2,80 1 4,66 4 3,85 2 4,37 15,68 4 15,68 4,00 16 1

21 57399 OSMANČÍK Jakub 2002 Děhylov- Sokol TJ OP 1 4,00 9 2,80 3 4,1 1 4,66 3 4,1 15,66 4 15,66 4,00 16 1

22 62895 TOMČÍK Radek 2000 Nový Jičín- TJ NJ 4 8,40 4 3,85 5 3,61 11 2,47 15 1,92 7 3,18 15,03 5 15,03 8,40 42 4

23 59309 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ 5 8,20 7 3,18 5 3,61 10 2,63 13 2,18 6 3,39 14,99 5 14,99 8,20 41 5

24 60336 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ 5 8,83 12 2,32 10 2,63 11 2,47 10 2,63 5 3,61 5 3,61 17,28 6 14,96 8,83 53 5

25 62841 WACHTARCZYKMatěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 7 11,33 9 2,80 25 1,02 7 3,18 8 2,99 10 2,63 9 2,80 15,42 6 14,41 11,33 68 7

26 90730 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA 6 10,75 11 2,47 12 2,32 13 2,18 6 3,39 12 2,32 11 2,47 11 2,47 10 2,63 20,24 8 13,43 10,75 86 6

27 64545 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA 8 10,83 9 2,80 10 2,63 8 2,99 9 2,80 14 2,04 15 1,92 15,18 6 13,27 10,83 65 8

28 90731 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 9 11,75 15 1,92 17 1,69 11 2,47 9 2,80 11 2,47 10 2,63 9 2,80 12 2,32 19,10 8 13,18 11,75 94 9

29 90732 JANÍK Matěj 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 7 12,43 14 2,04 19 1,49 8 2,99 7 3,18 15 1,92 12 2,32 12 2,32 16,25 7 12,85 12,43 87 7

30 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 3 12,60 12 2,32 25 1,02 3 4,10 17 1,69 6 3,39 12,52 5 12,52 12,60 63 3

31 63615 ŠEBESTA Stanislav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 7 18,00 18 1,58 14 2 25 1,02 15 1,92 34 0,57 7 3,18 29 0,79 10 2,63 10 2,6 16,37 9 12,40 18,00 162 7

32 59552 BURDA Adam 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 2 3,00 2 4,37 2 4,37 5 3,61 12,35 3 12,35 3,00 9 2

33 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 2 3,00 3 4,1 4 3,85 2 4,4 12,32 3 12,32 3,00 9 2

34 63618 SZOTKOWSKI Jan 2003 Dolní Lomná- KST FM 5 8,25 17 1,69 5 3,61 5 3,61 6 3,4 12,30 4 12,30 8,25 33 5

35 57095 NOVÁK Lukáš 1999 Malenovice- BSK FM 2 3,33 4 3,85 4 3,85 2 4,37 12,07 3 12,07 3,33 10 2

36 66328 HÝL Jakub 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 7 18,27 19 1,49 25 1,02 21 1,31 21 1,31 11 2,47 27 0,90 11 2,47 27 0,90 7 3,18 19 1,49 13 2,2 18,70 11 11,79 18,27 201 7

37 57732 KÁNTOR Lukáš 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 10 12,00 11 2,47 13 2,18 13 2,18 10 2,63 13 2,18 11,63 5 11,63 12,00 60 10

38 60114 HOFFMAN Adrian 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 3 4,00 4 3,8 3 4,1 5 3,6 11,56 3 11,56 4,00 12 3

39 55906 FEŠAR Tom 1999 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 3 4,00 4 3,85 5 3,61 3 4,10 11,56 3 11,56 4,00 12 3

40 66422 SLANÝ Vojtěch 2005 Paskov- Orel FM 9 14,67 26 0,95 18 1,6 12 2,32 11 2,47 9 2,8 12 2,3 12,45 6 11,49 14,67 88 9

41 65099 KUBÍK Richard 2002 Hať- TTC OP 4 6,00 5 3,61 9 2,8 4 3,85 10,27 3 10,27 6,00 18 4

42 62782 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 7 10,75 8 2,99 7 3,18 15 1,92 13 2,18 10,26 4 10,26 10,75 43 7

43 90733 JANÍK Samuel 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 12 15,00 13 2,18 18 1,58 12 2,32 14 2,04 14 2,04 19 1,49 11,65 6 10,16 15,00 90 12

44 90624 LEV Jiří 2002 Odry- TJ NJ 9 15,40 17 1,69 11 2,47 19 1,49 21 1,31 9 2,80 9,76 5 9,76 15,40 77 9

45 61376 TICHAVSKÝ Filip 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 13 17,43 18 1,58 13 2,2 25 1,02 13 2,18 21 1,31 17 1,69 15 1,92 11,87 7 9,54 17,43 122 13

46 61028 KOVÁČ Marcel 2004 Brušperk- Sokol TJ FM 13 19,63 20 1,40 17 1,69 26 0,95 17 1,7 35 0,54 15 1,92 13 2,18 14 2 12,40 8 9,51 19,63 157 13

47 65779 KMENT Tomáš 2006 Nový Jičín- TJ NJ 10 17,33 25 1,02 20 1,40 17 1,69 11 2,47 21 1,31 10 2,63 10,51 6 9,50 17,33 104 10

48 90666 ŠNAPKA Jiří 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 13 15,83 17 1,69 13 2,18 13 2,18 17 1,69 18 1,58 17 1,69 11,00 6 9,42 15,83 95 13

49 90749 SMOLKA Daniel 2005 Kozlovice- Sokol TJ FM 11 16,20 26 1 16 1,8 13 2,18 11 2,47 15 1,9 9,32 5 9,32 16,20 81 11

50 55900 VITÁSEK Adam 2000 Opava- KST Slezan OP 1 1,00 1 4,66 1 4,66 9,31 2 9,31 1,00 2 1

51 63475 JAKUBEC Ondřej 2003 Příbor- Sokol TJ NJ 11 16,40 21 1,31 18 1,58 13 2,18 19 1,49 11 2,47 9,03 5 9,03 16,40 82 11

52 67184 WÁCLAWIK Andrzej 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 10 13,50 14 2,04 12 2,32 10 2,63 18 1,58 8,58 4 8,58 13,50 54 10

53 56485 KALVAROVÁ Magdaléna 2005 Darkovice- KST OP 9 9,00 9 2,8 9 2,8 9 2,8 8,41 3 8,41 9,00 27 9

54 62389 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA 11 13,75 15 1,92 11 2,47 13 2,18 16 1,80 8,36 4 8,36 13,75 55 11

55 67272 SZOPA Marek 2002 Vendryně- TTC TJ FM 8 19,20 33 0,61 20 1,4 17 1,69 8 2,99 18 1,6 8,27 5 8,27 19,20 96 8

56 61289 FRONOVÁ Sabina 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 1 3,00 5 3,61 1 4,66 8,27 2 8,27 3,00 6 1

57 90545 HALFAR Ondřej 2007 Darkovice- KST OP 5 10,33 9 2,8 17 1,69 5 3,61 8,10 3 8,10 10,33 31 5

58 65096 PĚKNÍK Ondřej 2003 Hať- TTC OP 5 10,33 5 3,61 17 1,69 9 2,8 8,10 3 8,10 10,33 31 5

59 57400 OSTÁREK Martin 2003 Opava- KST Slezan OP 2 3,50 2 4,37 5 3,61 7,98 2 7,98 3,50 7 2

60 61290 SEGETOVÁ Patricie 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 3 3,50 4 3,85 3 4,1 7,95 2 7,95 3,50 7 3

61 61785 POHANKA Marek 2001 Paskov- Orel FM 11 16,25 16 1,80 25 1 13 2,18 11 2,5 7,46 4 7,46 16,25 65 11

62 64433 PIVKA Patrik 2000 Bílovec- Spartak TJ NJ 13 16,00 19 1,49 13 2,18 19 1,49 13 2,18 7,33 4 7,33 16,00 64 13

63 63590 SLIVKA Tadeáš 2005 Kravaře- SK TJ OP 9 11,67 9 2,8 9 2,8 17 1,69 7,30 3 7,30 11,67 35 9

64 61292 SYNKOVÁ Karolína 2005 Děhylov- Sokol TJ OP 9 11,67 9 2,8 9 2,8 17 1,69 7,30 3 7,30 11,67 35 9

65 62482 THEODOR Filip 1999 Polanka- Sokol TJ OV 3 5,00 7 3,18 3 4,10 7,28 2 7,28 5,00 10 3

66 44550 SYNKOVÁ Markéta 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 5 5,00 5 3,61 5 3,61 7,23 2 7,23 5,00 10 5

67 90127 SYCHROVÁ Nikola 2007 Orlová- Slávie SK KA 14 20,50 24 1,08 14 2,04 19 1,49 22 1,23 22 1,23 22 1,23 8,30 6 7,22 20,50 123 14

68 54640 VAVREČKA Michal 1997 Ostrava- Selesiánský DDM OV 2 5,50 9 2,80 2 4,37 7,17 2 7,17 5,50 11 2

69 65155 HAJDUČEK Jiří 2003 Hať- TTC OP 5 13,00 17 1,69 17 1,69 5 3,61 6,99 3 6,99 13,00 39 5

70 90768 MARTIŃÁK Štěpán 2002 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 10 12,33 10 2,63 16 1,80 11 2,47 6,90 3 6,90 12,33 37 10

71 66195 BEIER David 2000 Nový Jičín- TJ NJ 18 22,14 25 1,02 27 0,90 25 1,02 20 1,40 20 1,40 20 1,40 18 1,58 8,70 7 6,79 22,14 155 18

72 60620 ŠŤASTKA Roman 2000 Brušperk- Sokol TJ FM 10 12,67 13 2,18 15 1,9 10 2,63 6,72 3 6,72 12,67 38 10

73 56234 HLAWICZKA Stefan 1999 Jablůnkov- Spartak TJ FM 4 6,50 9 2,8 4 3,85 6,65 2 6,65 6,50 13 4

74 58867 STAFFIN Petr 1997 Horní Lhota OP 4 6,50 9 2,80 4 3,85 6,65 2 6,65 6,50 13 4

75 51836 ROZKYDALOVÁ Eliška 2002 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 5 6,50 5 3,61 8 3 6,60 2 6,60 6,50 13 5

76 90129 VÍTEK Matyáš 2007 Orlová- Slávie SK KA 14 18,00 23 1,15 18 1,58 17 1,69 14 2,04 6,47 4 6,47 18,00 72 14

77 63446 MLČOUŠEK Jakub 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 13 23,33 29 0,79 25 1,02 13 2,18 29 0,79 23 1,15 21 1,31 7,24 6 6,45 23,33 140 13

78 66188 LIPINA František 2002 Hlučín- DDM OP 5 7,00 5 3,61 9 2,8 6,42 2 6,42 7,00 14 5

79 63445 MILATA Radek 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 14 18,75 17 1,69 26 0,95 18 1,58 14 2,04 6,27 4 6,27 18,75 75 14

80 55898 KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 Opava- KST Slezan OP 6 7,50 6 3,39 9 2,80 6,19 2 6,19 7,50 15 6

81 63522 GREPLOVÁ Kateřina 2002 Chvalíkovice- Sokol TJ OP 9 14,33 9 2,8 17 1,69 17 1,69 6,18 3 6,18 14,33 43 9

82 66505 OLŠAR David 2006 Darkovice- KST OP 9 14,33 17 1,69 17 1,69 9 2,8 6,18 3 6,18 14,33 43 9

83 64562 JUNGMANN Lukáš 2001 Bílovec- Spartak TJ NJ 13 19,00 13 2,18 21 1,31 21 1,31 21 1,31 6,11 4 6,11 19,00 76 13

84 58058 FILKO Daniel 1998 Studénka- MSV TJ NJ 5 8,00 5 3,61 11 2,47 6,08 2 6,08 8,00 16 5

85 90558 PAVIČ Martin 2003 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 16 23,40 19 1,5 25 1,02 35 0,54 22 1,23 16 1,8 6,07 5 6,07 23,40 117 16

86 63678 KUFA Radek 2002 Jablůnkov- Spartak TJ FM 10 14,67 18 1,58 10 2,63 16 1,8 6,01 3 6,01 14,67 44 10

87 90743 LIGUS Martin 2004 Orlová- Siko TTC KA 17 19,25 20 1,40 21 1,31 17 1,69 19 1,49 5,88 4 5,88 19,25 77 17

88 90741 KOVÁČ Kristian 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 14 20,50 16 1,80 25 1,02 27 0,90 14 2,04 5,75 4 5,75 20,50 82 14

89 68562 SZOPA Jan 2000 Vendryně- TTC TJ FM 14 20,00 24 1,08 21 1,31 14 2,04 21 1,3 5,75 4 5,75 20,00 80 14

90 62019 KRUPA Daniel 1998 Ostrava- Selesiánský DDM OV 9 16,67 25 1,02 16 1,8 9 2,80 5,62 3 5,62 16,67 50 9

91 67177 FUKALA Patrik 2002 Ostrava- KST OV 9 9,00 9 2,8 9 2,8 5,61 2 5,61 9,00 18 9

92 67083 ŠAFARČÍK Filip 2005 Chvalíkovice- Sokol TJ OP 9 9,00 9 2,8 9 2,8 5,61 2 5,61 9,00 18 9

93 57096 STÁVEK Jan 2003 Malenovice- BSK FM 19 20,00 21 1,31 21 1,31 19 1,49 19 1,5 5,60 4 5,60 20,00 80 19

94 67241 MÁLEK Dominik 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 10 16,67 10 2,63 25 1,02 15 1,92 5,56 3 5,56 16,67 50 10

95 90744 KUBIENA Roman 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 19 20,25 21 1,31 19 1,49 20 1,40 21 1,31 5,50 4 5,50 20,25 81 19

96 67239 KLUSOVÁ Anna 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 17 20,50 17 1,69 23 1,15 21 1,31 21 1,31 5,46 4 5,46 20,50 82 17

97 67609 POLÁŠEK Jan 2003 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 16 20,75 21 1,31 21 1,31 25 1,02 16 1,80 5,44 4 5,44 20,75 83 16

98 59367 KOLÁŘ Martin 2002 Ostrava- KST OV 5 11,00 17 1,69 5 3,61 5,30 2 5,30 11,00 22 5

99 55089 LÝSEK Tomáš 2001 Ostrava- KST OV 5 11,00 17 1,69 5 3,61 5,30 2 5,30 11,00 22 5

100 90742 VALIGURA Jan 2002 Orlová- Siko TTC KA 9 10,00 11 2,47 9 2,80 5,27 2 5,27 10,00 20 9

101 66465 LICHNA Matěj 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 14 16,67 21 1,3 14 2,04 15 1,92 5,27 3 5,27 16,67 50 14

102 65785 PALACKÝ Martin 2003 Nový Jičín- TJ NJ 17 21,25 21 1,31 21 1,31 26 0,95 17 1,69 5,26 4 5,26 21,25 85 17

103 61356 SOBOTA Martin 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 13 22,50 13 2,18 21 1,31 25 1,02 31 0,70 5,20 4 5,20 22,50 90 13

104 66504 KALVAR Mikuláš 2008 Darkovice- KST OP 17 17,00 17 1,69 17 1,69 17 1,69 5,07 3 5,07 17,00 51 17

105 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 9 11,00 9 2,80 13 2,18 4,98 2 4,98 11,00 22 9

106 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM 11 11,50 11 2,47 12 2,3 4,79 2 4,79 11,50 23 11

107 67569 MARTIŇÁK Filip 2008 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 23 27,00 27 0,90 27 0,90 23 1,15 27 0,90 31 0,70 27 0,90 5,43 6 4,74 27,00 162 23

108 51837 HEREC Lukáš 2000 Malenovice- BSK FM 1 1,00 1 4,7 4,66 1 4,66 1,00 1 1

109 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 1 1,00 1 4,66 4,66 1 4,66 1,00 1 1

110 64851 OSMANČÍK Matěj 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 5 15,00 25 1,02 5 3,61 4,63 2 4,63 15,00 30 5

111 60621 ŠVESTÁK Ondřej 2003 Brušperk- Sokol TJ FM 15 29,20 30 0,74 45 0,29 27 0,9 15 1,92 29 0,8 4,63 5 4,63 29,20 146 15

112 65780 KOCH Daniel 2003 Nový Jičín- TJ NJ 25 27,00 25 1,02 25 1,02 25 1,02 33 0,61 27 0,90 4,56 5 4,56 27,00 135 25

113 63413 KUNÁT Martin 2003 Paskov- Orel FM 20 23,50 27 0,90 24 1,1 20 1,4 23 1,2 4,53 4 4,53 23,50 94 20

114 65434 HEROLD Jan 2002 Vřesina- LT SK OV 9 13,00 17 1,69 9 2,80 4,49 2 4,49 13,00 26 9

115 90651 JANÍŠKOVÁ Veronika 2006 Darkovice- KST OP 9 13,00 17 1,69 9 2,8 4,49 2 4,49 13,00 26 9

116 90763 MORAVCOVÁ Kateřina 2005 Darkovice- KST OP 9 13,00 9 2,8 17 1,69 4,49 2 4,49 13,00 26 9

117 67174 PRAŽÁK Tomáš 2002 Ostrava- Škola pink-pongu OP 9 13,00 9 2,8 17 1,69 4,49 2 4,49 13,00 26 9

118 63528 ŽIGA Dominik 2002 Chvalíkovice- Sokol TJ OP 9 13,00 17 1,69 9 2,8 4,49 2 4,49 13,00 26 9

119 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 2 2,00 2 4,37 4,37 1 4,37 2,00 2 2

120 55929 PUSTKA Matouš 2001 Kozlovice- Sokol TJ FM 2 2,00 2 4,37 4,37 1 4,37 2,00 2 2

121 90751 KRESTA Matěj 2005 Kozlovice- Sokol TJ FM 22 29,00 41 0,4 27 0,9 27 0,9 22 1,23 28 0,8 4,23 5 4,23 29,00 145 22
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Brušperk OV4 Kopřivnice OP4

28.10.2015

OV3 Frenštát

 - sestaveno na základě redukovaného součtu bodů za umístění na OkBTM v 

MSSST za poslední rok, přijmení a jména (součet 5 nejlepších výsledků) FM8 OV8 NJ8

 -  -  -  -

OP8OrlováFM7 OV7 NJ7 OP7Jablůnkov OV5 Příbor

 - 02.04.2016

Kom.Lhotka OV6 NJ6 OP6OrlováNový Jičín Darkovice Jablůnkov

OP 8

23.04.2016  -  -  -  -

KA 8 F-M 8 OV 8 NJ 8KA 3



122 68614 LISZTWAN Jan 2005 Vendryně- TTC TJ FM 17 26,50 35 0,54 33 0,61 21 1,31 17 1,7 4,15 4 4,15 26,50 106 17

123 56575 ŠTALZER Adam 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 3 3,00 3 4,10 4,10 1 4,10 3,00 3 3

124 65573 BAJER Filip 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 11 14,50 18 1,58 11 2,47 4,05 2 4,05 14,50 29 11

125 90448 MEZERA Ondřej 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 22 30,00 35 0,54 37 0,48 33 0,61 23 1,15 22 1,23 4,01 5 4,01 30,00 150 22

126 66197 ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna 2007 Nový Jičín- TJ NJ 25 32,00 29 0,79 25 1,02 28 0,84 43 0,32 41 0,37 26 0,95 4,29 6 3,97 32,00 192 25

127 90737 KOCH Sebastian 2007 Nový Jičín- TJ NJ 25 31,60 25 1,02 29 0,79 25 1,02 28 0,84 51 0,20 3,86 5 3,86 31,60 158 25

128 90748 SMETANA Dominik 2003 Ropice- Sokol TJ FM 20 21,33 22 1,2 22 1,23 20 1,4 3,86 3 3,86 21,33 64 20

129 59413 ZICH Michal 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 4 4,00 4 3,85 3,85 1 3,85 4,00 4 4

130 60418 HENŽEL Michal 2002 Svinov- SK OV 9 17,00 9 2,80 25 1,02 3,82 2 3,82 17,00 34 9

131 60439 ŠTEFEK Martin 2000 Ostrava- Selesiánský DDM OV 9 17,00 25 1,02 9 2,80 3,82 2 3,82 17,00 34 9

132 90769 BAZIGER Adam 2002 Jablůnkov- Spartak TJ FM 12 15,50 19 1,49 12 2,32 3,81 2 3,81 15,50 31 12

133 90664 ŠUMBEROVÁ Alice 2001 Odry- TJ NJ 24 30,40 25 1,02 34 0,57 37 0,48 32 0,65 24 1,08 3,80 5 3,80 30,40 152 24

134 90647 BOLEK Petr 2004 Orlová- Slávie SK KA 20 21,67 22 1,23 20 1,40 23 1,15 3,78 3 3,78 21,67 65 20

135 60874 MUDRIK Matěj 2001 Hlučín- DDM OP 5 5,00 5 3,61 3,61 1 3,61 5,00 5 5

136 59971 STRAKOVÁ Bára 2005 Bolatice- TTC OP 5 5,00 5 3,61 3,61 1 3,61 5,00 5 5

137 52115 VANTUCH František 1999 Brušperk- Sokol TJ FM 5 5,00 5 3,61 3,61 1 3,61 5,00 5 5

138 65200 PRZYBYLA Jakub 2003 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 16 16,00 16 1,80 16 1,80 3,60 2 3,60 16,00 32 16

139 90661 SLIWKA Jan 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 16 16,00 16 1,80 16 1,80 3,60 2 3,60 16,00 32 16

140 90736 ŠRUBAŘ Matěj 2005 Kozlovice- Sokol TJ FM 26 31,20 40 0,4 26 0,95 31 0,7 27 0,9 32 0,7 3,59 5 3,59 31,20 156 26

141 67082 FROLICHOVÁ Julie 2004 Chvalíkovice- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,69 17 1,69 3,38 2 3,38 17,00 34 17

142 61306 CHOVANCOVÁ Marie 2002 Ostrava- KST OV 17 17,00 17 1,69 17 1,69 3,38 2 3,38 17,00 34 17

143 66503 JAROŠOVÁ Eliška 2007 Darkovice- KST OP 17 17,00 17 1,69 17 1,69 3,38 2 3,38 17,00 34 17

144 67074 PLAČEK Lukáš 2006 Darkovice- KST OP 17 17,00 17 1,69 17 1,69 3,38 2 3,38 17,00 34 17

145 64852 ŠABLATURA Adam 2005 Děhylov- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,69 17 1,69 3,38 2 3,38 17,00 34 17

146 90735 TABACH René 2005 Kozlovice- Sokol TJ FM 25 28,75 34 0,57 31 0,7 25 1,02 25 1 3,30 4 3,30 28,75 115 25

147 66334 NEUWIRTH Ondřej 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 24 33,00 32 0,65 32 0,7 43 0,32 24 1,08 34 0,6 3,29 5 3,29 33,00 165 24

148 55822 OBORNÝ Dominik 1999 Hrabůvka- Sokol TJ OV 7 7,00 7 3,18 3,18 1 3,18 7,00 7 7

149 64432 SOMMER Jan 2004 Bílovec- Spartak TJ NJ 26 29,25 33 0,61 26 0,95 29 0,79 29 0,79 3,14 4 3,14 29,25 117 26

150 64447 ŽILA Matěj 2004 Odry- TJ NJ 24 30,00 24 1,08 29 0,79 28 0,84 39 0,42 3,13 4 3,13 30,00 120 24

151 67620 KOZELSKÝ Teodor 2005 Paskov- Orel FM 23 30,25 29 0,79 38 0,4 23 1,15 31 0,7 3,08 4 3,08 30,25 121 23

152 63617 ŠEVEČEK Jan 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 28 34,00 28 0,84 41 0,37 28 0,8 36 0,51 37 0,48 3,03 5 3,03 34,00 170 28

153 56236 KUKUCZKA Antonín 2001 Jablůnkov- Spartak TJ FM 8 8,00 8 2,99 2,99 1 2,99 8,00 8 8

154 67238 POKORNÝ David 2004 Havířov- Baník SKST KA 8 8,00 8 2,99 2,99 1 2,99 8,00 8 8

155 90775 PÁNEK Jakub 2005 Kozlovice- Sokol TJ FM 24 31,50 41 0,37 35 0,54 26 0,95 24 1,1 2,95 4 2,95 31,50 126 24

156 63616 KOCIÁNOVÁ Tereza 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 23 26,33 30 0,74 26 0,95 23 1,15 2,85 3 2,85 26,33 79 23

157 59368 ČIŽMÁR Dominik 1999 Ostrava- KST OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

158 61175 GAŠPAR Jaroslav 1999 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

159 67041 HOLUB Nikolas 1999 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

160 58481 KOWALCZYK Lukáš 2002 Hlučín- DDM OP 9 9,00 9 2,8 2,80 1 2,80 9,00 9 9

161 59555 KUS Ondřej 2000 Svinov- SK OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

162 65097 MRŮZEK Václav 2002 Hať- TTC OP 9 9,00 9 2,8 2,80 1 2,80 9,00 9 9

163 90764 OLBRECHTOVÁ Eliška 2001 Hlučín- DDM OP 9 9,00 9 2,8 2,80 1 2,80 9,00 9 9

164 54003 SKOTNICA Martin 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 9 9,00 9 2,8 2,80 1 2,80 9,00 9 9

165 62481 VICHERKOVÁ Šárka 1995 Svinov- SK OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

166 61783 MICHNA Viktor 2004 Paskov- Orel FM 18 20,50 23 1,2 18 1,58 2,74 2 2,74 20,50 41 18

167 90721 ČERMÁK David 2002 Ostrava- KST OV 17 21,00 25 1,02 17 1,69 2,71 2 2,71 21,00 42 17

168 63289 DZIDA Lukáš 2006 Opava- KST Slezan OP 17 21,00 17 1,69 25 1,02 2,71 2 2,71 21,00 42 17

169 67044 LEŠKO Dušan 2003 Ostrava- KST OV 17 21,00 25 1,02 17 1,69 2,71 2 2,71 21,00 42 17

170 66256 PLATEK Tomáš 2001 Ostrava- Selesiánský DDM OV 17 21,00 17 1,69 25 1,02 2,71 2 2,71 21,00 42 17

171 61229 MATĚJOVÁ Hanka 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 23 27,67 30 0,7 23 1,15 30 0,7 2,64 3 2,64 27,67 83 23

172 46580 KOTKOVÁ Daniela 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 10 10,00 10 2,6 2,63 1 2,63 10,00 10 10

173 61228 KUBALA Patrik 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 10 10,00 10 2,63 2,63 1 2,63 10,00 10 10

174 90779 TUREK Josef 2001 Dolní Lomná- KST FM 20 21,00 20 1,4 22 1,2 2,63 2 2,63 21,00 42 20

175 90706 PREJDA Tomáš 2002 Nový Jičín- TJ NJ 20 35,75 49 0,22 37 0,48 37 0,48 20 1,40 2,57 4 2,57 35,75 143 20

176 63927 HENDRYCH Pavel 2007 Odry- TJ NJ 29 33,50 37 0,48 34 0,57 29 0,79 34 0,57 2,41 4 2,41 33,50 134 29

177 64890 PILCH Štěpán 2007 Třinec- TŽ TJ FM 25 29,67 37 0,5 25 1,02 27 0,9 2,39 3 2,39 29,67 89 25

178 90776 SLANÝ Martin 2008 Paskov- Orel FM 25 34,75 43 0,32 36 0,51 25 1,02 35 0,5 2,39 4 2,39 34,75 139 25

179 90745 HRDINA Ondřej 2004 Nový Jičín- TJ NJ 30 38,00 42 0,35 37 0,48 36 0,51 45 0,29 30 0,74 2,35 5 2,35 38,00 190 30

180 90606 JENDŮREK Adam 2003 Ropice- Sokol TJ FM 26 30,00 35 0,5 29 0,79 26 1 2,28 3 2,28 30,00 90 26

181 65194 ZVRTEK Jan 2004 Návsí- SK FM 18 25,50 33 0,61 18 1,58 2,20 2 2,20 25,50 51 18

182 90773 KOWALOWSKI Lukáš 2003 Jablůnkov- Spartak TJ FM 17 26,50 36 0,51 17 1,69 2,19 2 2,19 26,50 53 17

183 65280 BAUM Petr 2002 Karviná- KLUBsten KST KA 13 13,00 13 2,18 2,18 1 2,18 13,00 13 13

184 63478 SEIBERT Jan 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 13 13,00 13 2,18 2,18 1 2,18 13,00 13 13

185 60890 ŠIMEČEK Libor 1998 Studénka- MSV TJ NJ 13 13,00 13 2,18 2,18 1 2,18 13,00 13 13

186 90540 ŠEFL Josef 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 31 31,00 31 0,70 31 0,7 31 0,7 2,09 3 2,09 31,00 93 31

187 90770 ZVRTKOVÁ Magdaléna 2002 Návsí- SK FM 19 26,50 34 0,57 19 1,49 2,06 2 2,06 26,50 53 19

188 58749 ANTONIAZI Samuel 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 14 14,00 14 2,04 2,04 1 2,04 14,00 14 14

189 67553 KYJANICA Matěj 2002 Ostrava- KST OV 25 25,00 25 1,02 25 1,02 2,03 2 2,03 25,00 50 25

190 66205 PETERKOVÁ Kateřina 2001 Svinov- SK OV 25 25,00 25 1,02 25 1,02 2,03 2 2,03 25,00 50 25

191 67244 PRUŽINSKÝ Jan 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 25 25,00 25 1,02 25 1,02 2,03 2 2,03 25,00 50 25

192 90620 VAVŘÍNOVÁ Petra 2004 Ostrava- KST OV 25 25,00 25 1,02 25 1,02 2,03 2 2,03 25,00 50 25

193 56572 HRABCOVÁ Anna 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 15 15,00 15 1,92 1,92 1 1,92 15,00 15 15

194 63477 SEIBERT Dominik 2002 Nový Jičín- TJ NJ 15 15,00 15 1,92 1,92 1 1,92 15,00 15 15

195 90752 KRESTA Filip 2007 Kozlovice- Sokol TJ FM 29 38,50 44 0,3 43 0,32 29 0,79 38 0,4 1,86 4 1,86 38,50 154 29

196 90740 HURA Tomáš 2004 Odry- TJ NJ 37 38,50 37 0,48 37 0,48 42 0,35 38 0,45 1,74 4 1,74 38,50 154 37

197 65152 BROSKEVIČ Jan 1998 Polanka- Sokol TJ OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

198 64849 HOLENDOVÁ Marie 2005 Děhylov- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

199 64848 CHOLEVOVÁ Kateřina 2005 Děhylov- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

200 90765 KALVAR Filip 2008 Darkovice- KST OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

201 90766 KUPKA Michal 2005 Darkovice- KST OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

202 90507 MEC Vlastimil 2001 Hať- TTC OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

203 61308 MILKOV Tomáš 2003 Ostrava- KST OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

204 66187 PATER Tomáš 2005 Hlučín- DDM OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

205 67556 RAK Jonáš 2005 Ostrava- KST OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

206 67084 TROJANĆÍKOVÁJulie 2003 Chvalíkovice- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

207 90136 KOTAS Vojtěch 2003 Nový Jičín- TJ NJ 29 42,25 51 0,20 50 0,21 39 0,42 29 0,79 1,61 4 1,61 42,25 169 29

208 65547 JURSA Šimon 2004 Nový Jičín- TJ NJ 28 36,67 45 0,29 37 0,48 28 0,84 1,60 3 1,60 36,67 110 28

209 90802 GOLIS Roman 2003 Orlová- Slávie SK KA 18 18,00 18 1,58 1,58 1 1,58 18,00 18 18

210 67605 JOSIEK David 2002 Karviná- KLUBsten KST KA 18 18,00 18 1,58 1,58 1 1,58 18,00 18 18

211 90778 JAKUBÍKOVÁ Nela 2006 Kozlovice- Sokol TJ FM 28 37,00 43 0,32 28 0,84 40 0,4 1,56 3 1,56 37,00 111 28

212 66329 KOCIÁNOVÁ Barbora 2009 Brušperk- Sokol TJ FM 30 37,33 37 0,48 45 0,29 30 0,74 1,50 3 1,50 37,33 112 30

213 90628 KOLEK Šimon 2007 Odry- TJ NJ 31 37,00 37 0,48 43 0,32 31 0,70 1,50 3 1,50 37,00 111 31

214 90128 TÁBORSKÁ Eliška 2004 Záblatí- TJ Sokol KA 19 19,00 19 1,49 1,49 1 1,49 19,00 19 19

215 90674 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 35 45,80 49 0,22 45 0,29 53 0,17 47 0,25 35 0,54 1,47 5 1,47 45,80 229 35

216 65360 SZOTKOWSKI Karel 2006 Třinec- TŽ TJ FM 28 31,00 34 0,6 28 0,84 1,42 2 1,42 31,00 62 28

217 63299 KOZIK Patrik 1998 Záblatí- TJ Sokol KA 20 20,00 20 1,40 1,40 1 1,40 20,00 20 20

218 90803 KRMÁŠEK Marek 2004 Orlová- Slávie SK KA 20 20,00 20 1,40 1,40 1 1,40 20,00 20 20

219 90747 TRNKA Tomáš 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 20 20,00 20 1,4 1,40 1 1,40 20,00 20 20

220 63575 DOSTÁL Václav 2000 Studénka- MSV TJ NJ 28 32,00 36 0,51 28 0,84 1,35 2 1,35 32,00 64 28

221 90609 ONDRAČKA Adam 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 21 21,00 21 1,31 1,31 1 1,31 21,00 21 21

222 90145 KELLER Stanislav 2005 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 34 44,75 52 0,18 51 0,20 42 0,35 34 0,57 1,30 4 1,30 44,75 179 34

223 63647 SOMR Daniel 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 29 32,50 36 0,5 29 0,79 1,30 2 1,30 32,50 65 29

224 90673 HÝL Ondřej 2007 Příbor- Sokol TJ NJ 36 44,00 49 0,22 45 0,29 46 0,27 36 0,51 1,28 4 1,28 44,00 176 36

225 66466 NITROVÁ Valerie 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 36 39,67 46 0,3 37 0,48 36 0,5 1,25 3 1,25 39,67 119 36

226 90124 FRYCZ Adam 2007 Záblatí- TJ Sokol KA 22 22,00 22 1,23 1,23 1 1,23 22,00 22 22

227 61784 PEŠAT Lukáš 2000 Paskov- Orel FM 22 22,00 22 1,23 1,23 1 1,23 22,00 22 22

228 63415 VORBIS Michal 2000 Paskov- Orel FM 23 23,00 23 1,15 1,15 1 1,15 23,00 23 23

229 90754 ŠNAJDER Jakub 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 29 38,00 47 0,3 29 0,79 1,04 2 1,04 38,00 76 29

230 90760 LIŠKA Jan 2002 Nový Jičín- TJ NJ 37 48,25 54 0,16 55 0,15 47 0,25 37 0,48 1,04 4 1,04 48,25 193 37

231 66460 BAKOTA Adam 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 33 36,00 39 0,42 33 0,6 1,03 2 1,03 36,00 72 33

232 60779 BAJGEROVÁ Kristýna 2003 Ostrava- KST OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

233 90759 BODENSTENDT Karel 2000 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

234 67038 BONGILAJ Dominik 2003 Ostrava- Selesiánský DDM OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

235 67039 ČURI Patrik 2003 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

236 90684 HAVRÁNEK Tomáš 2005 Ostrava- KST OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

237 67043 LEŠKO Adrian 2004 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

238 67045 LEŠKO Radek 2003 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

239 65090 RÁB Denis 2001 Opava- KST Slezan OP 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

240 90738 ŠTĚPÁNEK Maxim 2004 Ostrava- DDM OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

241 63414 MICHENKA Ivo 2002 Paskov- Orel FM 34 36,50 39 0,4 34 0,57 0,99 2 0,99 36,50 73 34

242 90767 PARGAČ Jakub 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 36 36,50 37 0,48 36 0,51 0,98 2 0,98 36,50 73 36

243 66734 BRUS René 2005 Příbor- Sokol TJ NJ 32 37,50 43 0,32 32 0,65 0,98 2 0,98 37,50 75 32

244 66716 LACHKÝ Jan 2006 Fulnek- TJ NJ 42 43,33 43 0,32 42 0,35 45 0,29 0,96 3 0,96 43,33 130 42

245 90753 BROZDA David 2005 Ropice- Sokol TJ FM 32 38,50 45 0,3 32 0,65 0,94 2 0,94 38,50 77 32

246 66715 LACHKÁ Kateřina 2006 Fulnek- TJ NJ 43 44,33 45 0,29 43 0,32 45 0,29 0,90 3 0,90 44,33 133 43

247 61224 FEDORČÍK André 2005 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 27 27,00 27 0,9 0,90 1 0,90 27,00 27 27

248 66336 ŠŤASTKOVÁ Aneta 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 36 38,50 36 0,51 41 0,37 0,88 2 0,88 38,50 77 36

249 65777 HANZELKA David 2007 Nový Jičín- TJ NJ 45 45,00 45 0,29 45 0,29 45 0,29 0,86 3 0,86 45,00 135 45

250 66468 ŠRÁMKOVÁ Tereza 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 37 39,50 42 0,3 37 0,48 0,82 2 0,82 39,50 79 37

251 90777 JANÍČEK Tomáš 2005 Nový Jičín- TJ NJ 33 42,50 52 0,18 33 0,61 0,80 2 0,80 42,50 85 33

252 63759 CHROMEČKA Petr 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 29 29,00 29 0,79 0,79 1 0,79 29,00 29 29



253 90750 KLIMEK Adam 2000 Paskov- Orel FM 29 29,00 29 0,8 0,79 1 0,79 29,00 29 29

254 90781 OŽANA Jiří 2007 Nový Jičín- TJ NJ 38 44,00 50 0,21 38 0,45 0,65 2 0,65 44,00 88 38

255 66430 KVITA František 2007 Nový Jičín- TJ NJ 39 44,00 49 0,22 39 0,42 0,64 2 0,64 44,00 88 39

256 90761 JOHN Filip 2002 Bílovec- Spartak TJ NJ 43 50,67 55 0,15 54 0,16 43 0,32 0,64 3 0,64 50,67 152 43

257 90607 KOŽUŠNÍK Lukáš 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 33 33,00 33 0,6 0,61 1 0,61 33,00 33 33

258 90643 BLÁHA Jan 2004 Odry- TJ NJ 41 45,50 50 0,21 41 0,37 0,58 2 0,58 45,50 91 41

259 90746 KOZÁK Alexander 2005 Nový Jičín- TJ NJ 45 45,00 45 0,29 45 0,29 0,57 2 0,57 45,00 90 45

260 65567 DOŘIČÁK David 1999 Mořkov- TJ NJ 35 35,00 35 0,54 0,54 1 0,54 35,00 35 35

261 90376 STACH Tomáš 2001 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 35 35,00 35 0,54 0,54 1 0,54 35,00 35 35

262 66641 GROMANNOVÁ Marie 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 45 46,50 48 0,2 45 0,29 0,52 2 0,52 46,50 93 45

263 65569 MACÍČEK Štěpán 2002 Mořkov- TJ NJ 37 37,00 37 0,48 0,48 1 0,48 37,00 37 37

264 90804 PETRŮ Matouš 2006 Kozlovice- Sokol TJ FM 37 37,00 37 0,5 0,48 1 0,48 37,00 37 37

265 90774 VOJTA Ondřej 2003 Ropice- Sokol TJ FM 38 38,00 38 0,45 0,45 1 0,45 38,00 38 38

266 63574 FIŠER Miroslav Jan 2003 Studénka- MSV TJ NJ 39 39,00 39 0,42 0,42 1 0,42 39,00 39 39

267 90771 KLUZOVÁ Karkéta 2003 Návsí- SK FM 39 39,00 39 0,42 0,42 1 0,42 39,00 39 39

268 90783 LIŠKA Matěj 1900 Nový Jičín- TJ NJ 39 39,00 39 0,42 0,42 1 0,42 39,00 39 39

269 90805 PÁNKOVÁ Tereza 2007 Kozlovice- Sokol TJ FM 39 39,00 39 0,4 0,42 1 0,42 39,00 39 39

270 66469 VAŠEK Lukáš 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 39 39,00 39 0,42 0,42 1 0,42 39,00 39 39

271 68568 DUDYS Viktor 2008 Vendryně- TTC TJ FM 40 40,00 40 0,39 0,39 1 0,39 40,00 40 40

272 65568 DOŘIČÁK Lukáš 2003 Mořkov- TJ NJ 41 41,00 41 0,37 0,37 1 0,37 41,00 41 41

273 66522 VANTUCHOVÁ Štěpánka 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 41 41,00 41 0,37 0,37 1 0,37 41,00 41 41

274 90772 RYKALOVÁ Kateřina 2003 Návsí- SK FM 42 42,00 42 0,35 0,35 1 0,35 42,00 42 42

275 90757 FAJKUS Milan 2005 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 43 43,00 43 0,3 0,32 1 0,32 43,00 43 43

276 63577 JAROŠ Adam 2003 Studénka- MSV TJ NJ 43 43,00 43 0,32 0,32 1 0,32 43,00 43 43

277 66467 ŠRÁMKOVÁ Daniela 2005 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 45 45,00 45 0,29 0,29 1 0,29 45,00 45 45

278 90755 FRÁNĚK Ondřej 2005 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 49 49,00 49 0,2 0,22 1 0,22 49,00 49 49

279 90780 POLÁŠEK Daniel 2006 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 49 49,00 49 0,22 0,22 1 0,22 49,00 49 49

280 90570 SOUČEK Jan 2005 Bílovec- Spartak TJ NJ 49 49,00 49 0,22 0,22 1 0,22 49,00 49 49

281 90758 PAPÍKOVÁ Elizabeth 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 50 50,00 50 0,2 0,21 1 0,21 50,00 50 50

282 90756 HAMPL Vojtěch 2008 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 51 51,00 51 0,2 0,20 1 0,20 51,00 51 51

283 90149 VOLNÝ Martin 2006 Příbor- Sokol TJ NJ 53 53,00 53 0,17 0,17 1 0,17 53,00 53 53

284 90762 EGO Christian 2003 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 55 55,00 55 0,15 0,15 1 0,15 55,00 55 55



17 49,99 37 68,53 43 85,60 51 76,07 26 70,74 23 58,15 51 72,80 47 90,75 56 77,12 30 77,49 24 59,24 43 70,83 55 76,76 24 67,36 14 44,59 47 73,21 51 74,02 19 53,06 30 64,48 40 70,04 21 55,08 40 69,79 22 57,00 23 58,15

Číslo příjmení jméno nar. oddíl - klub okr nej. prům. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b. um. b.

1 51837 HEREC Lukáš 2000 Malenovice- BSK FM 1 1,00 1 4,7 4,66 1 4,66 1,00 1 1

2 57379 MACURÁK Michal 2002 Havířov- Baník SKST KA 1 1,00 1 4,66 4,66 1 4,66 1,00 1 1

3 55900 VITÁSEK Adam 2000 Opava- KST Slezan OP 1 1,00 1 4,66 1 4,66 9,31 2 9,31 1,00 2 1

4 44787 VINCEK Martin 2000 Nový Jičín- TJ NJ 1 1,25 1 4,66 1 4,66 2 4,37 1 4,66 18,34 4 18,34 1,25 5 1

5 44756 ADAMCZYK Jiří 2002 Orlová- Slávie SK KA 1 1,33 2 4,37 1 4,66 1 4,66 1 4,66 1 4,66 2 4,37 27,36 6 22,99 1,33 8 1

6 58478 SIKORA Robert 2000 Orlová- Siko TTC KA 1 1,60 1 4,66 2 4,37 2 4,37 2 4,37 1 4,66 22,42 5 22,42 1,60 8 1

7 55911 VOJVODÍK Roman 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 1 2,00 1 4,66 3 4,10 3 4,10 1 4,66 2 4,37 21,88 5 21,88 2,00 10 1

8 61052 MAROSZ Alexandr 2001 Havířov- Baník SKST KA 1 2,60 3 4,10 2 4,37 1 4,66 3 4,10 4 3,85 21,08 5 21,08 2,60 13 1

9 61289 FRONOVÁ Sabina 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 1 3,00 5 3,61 1 4,7 8,27 2 8,27 3,00 6 1

10 59186 MAKARA Nico 2000 Třinec- TŽ TJ FM 1 4,00 9 2,80 6 3,4 3 4,1 1 4,7 1 4,7 19,61 5 19,61 4,00 20 1

11 57399 OSMANČÍK Jakub 2002 Děhylov- Sokol TJ OP 1 4,00 9 2,80 3 4,1 1 4,66 3 4,1 15,66 4 15,66 4,00 16 1

12 61291 SLAVÍK Lukáš 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 1 4,00 9 2,80 1 4,7 4 3,85 2 4,4 15,68 4 15,68 4,00 16 1

13 59411 MEZERA Matěj 2000 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 1 4,11 3 4,10 5 3,61 5 3,61 1 4,7 5 3,61 1 4,7 5 3,61 8 2,99 4 3,8 34,70 9 20,87 4,11 37 1

14 55086 HENDRYCH Daniel 1998 Odry- TJ NJ 1 6,80 1 4,66 2 4,37 2 4,37 4 3,85 25 1,02 18,26 5 18,26 6,80 34 1

15 55408 MAZŮREK Matěj 1999 Havířov- CSVČ sv. Jana Boska KA 2 2,00 2 4,37 4,37 1 4,37 2,00 2 2

16 55929 PUSTKA Matouš 2001 Kozlovice- Sokol TJ FM 2 2,00 2 4,4 4,37 1 4,37 2,00 2 2

17 59552 BURDA Adam 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 2 3,00 2 4,4 2 4,37 5 3,6 12,35 3 12,35 3,00 9 2

18 58457 VAŠENDOVÁ Jana 2003 Kozlovice- Sokol TJ FM 2 3,00 3 4,1 4 3,8 2 4,4 12,32 3 12,32 3,00 9 2

19 57095 NOVÁK Lukáš 1999 Malenovice- BSK FM 2 3,33 4 3,85 4 3,85 2 4,4 12,07 3 12,07 3,33 10 2

20 57400 OSTÁREK Martin 2003 Opava- KST Slezan OP 2 3,50 2 4,37 5 3,61 7,98 2 7,98 3,50 7 2

21 55776 CZOLKO Daniel 2002 Orlová- Siko TTC KA 2 4,13 5 3,61 4 3,85 3 4,10 3 4,10 4 3,85 2 4,37 7 3,18 5 3,61 30,68 8 20,27 4,13 33 2

22 55908 MARTIŇÁK Vojtěch 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 2 4,60 2 4,37 5 3,61 5 3,61 7 3,18 4 3,85 18,63 5 18,63 4,60 23 2

23 54640 VAVREČKA Michal 1997 Ostrava- Selesiánský DDM OV 2 5,50 9 2,80 2 4,37 7,17 2 7,17 5,50 11 2

24 62852 JANEČKA Martin 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 2 8,09 2 4,37 9 2,80 5 3,61 2 4,4 25 1,02 5 3,6 13 2,18 4 3,8 11 2,47 6 3,4 7 3,2 34,85 11 19,81 8,09 89 2

25 57436 MROWETZ Bruno 2004 Brušperk- Sokol TJ FM 2 10,33 13 2,18 11 2,5 17 1,69 6 3,4 17 1,69 9 2,8 9 2,80 2 4,4 9 2,8 24,19 9 16,17 10,33 93 2

26 56575 ŠTALZER Adam 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 3 3,00 3 4,10 4,10 1 4,10 3,00 3 3

27 61290 SEGETOVÁ Patricie 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 3 3,50 4 3,8 3 4,1 7,95 2 7,95 3,50 7 3

28 44708 SLIWKA Martin 2000 Karviná- KLUBsten KST KA 3 3,60 5 3,61 3 4,10 3 4,10 4 3,85 3 4,10 19,76 5 19,76 3,60 18 3

29 55906 FEŠAR Tom 1999 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 3 4,00 4 3,85 5 3,61 3 4,10 11,56 3 11,56 4,00 12 3

30 60114 HOFFMAN Adrian 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 3 4,00 4 3,8 3 4,1 5 3,6 11,56 3 11,56 4,00 12 3

31 62482 THEODOR Filip 1999 Polanka- Sokol TJ OV 3 5,00 7 3,18 3 4,10 7,28 2 7,28 5,00 10 3

32 52836 LORENC Martin 1998 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 3 6,60 9 2,80 5 3,61 9 2,80 7 3,18 3 4,10 16,50 5 16,50 6,60 33 3

33 60616 NEUWIRTH Jaroslav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 3 7,45 8 2,99 17 1,69 3 4,10 7 3,2 9 2,80 7 3,2 5 3,61 7 3,2 13 2,18 3 4,1 3 4,1 35,12 11 19,10 7,45 82 3

34 53150 ŠMAHAJ Martin 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 3 12,60 12 2,32 25 1,02 3 4,10 17 1,69 6 3,39 12,52 5 12,52 12,60 63 3

35 59413 ZICH Michal 2002 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 4 4,00 4 3,85 3,85 1 3,85 4,00 4 4

36 55774 GALGANÁK Adam 2002 Orlová- Siko TTC KA 4 5,00 4 3,85 6 3,39 4 3,85 4 3,85 5 3,61 4 3,85 5 3,61 8 2,99 29,00 8 19,01 5,00 40 4

37 65099 KUBÍK Richard 2002 Hať- TTC OP 4 6,00 5 3,6 9 2,8 4 3,8 10,27 3 10,27 6,00 18 4

38 56234 HLAWICZKA Stefan 1999 Jablůnkov- Spartak TJ FM 4 6,50 9 2,8 4 3,8 6,65 2 6,65 6,50 13 4

39 58867 STAFFIN Petr 1997 Horní Lhota OP 4 6,50 9 2,80 4 3,85 6,65 2 6,65 6,50 13 4

40 62895 TOMČÍK Radek 2000 Nový Jičín- TJ NJ 4 8,40 4 3,85 5 3,61 11 2,47 15 1,92 7 3,18 15,03 5 15,03 8,40 42 4

41 60874 MUDRIK Matěj 2001 Hlučín- DDM OP 5 5,00 5 3,61 3,61 1 3,61 5,00 5 5

42 59971 STRAKOVÁ Bára 2005 Bolatice- TTC OP 5 5,00 5 3,6 3,61 1 3,61 5,00 5 5

43 44550 SYNKOVÁ Markéta 2001 Děhylov- Sokol TJ OP 5 5,00 5 3,61 5 3,6 7,23 2 7,23 5,00 10 5

44 52115 VANTUCH František 1999 Brušperk- Sokol TJ FM 5 5,00 5 3,61 3,61 1 3,61 5,00 5 5

45 62780 BLUCHA Tomáš 2001 Orlová- Siko TTC KA 5 6,43 6 3,39 8 2,99 5 3,61 6 3,39 5 3,61 8 2,99 7 3,18 23,16 7 17,19 6,43 45 5

46 51836 ROZKYDALOVÁEliška 2002 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 5 6,50 5 3,61 8 3 6,60 2 6,60 6,50 13 5

47 63984 WILK Adam 2005 Orlová- Siko TTC KA 5 6,75 7 3,18 10 2,63 6 3,39 5 3,61 7 3,18 7 3,18 6 3,39 6 3,39 25,96 8 16,97 6,75 54 5

48 66188 LIPINA František 2002 Hlučín- DDM OP 5 7,00 5 3,61 9 2,8 6,42 2 6,42 7,00 14 5

49 62167 PAVIČ Marcel 1999 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 5 7,00 6 3,39 5 3,6 5 3,61 9 2,80 5 3,6 11 2,47 8 3 22,49 7 17,22 7,00 49 5

50 58058 FILKO Daniel 1998 Studénka- MSV TJ NJ 5 8,00 5 3,61 11 2,47 6,08 2 6,08 8,00 16 5

51 59309 HRACHOVEC Jakub 2003 Odry- TJ NJ 5 8,20 7 3,18 5 3,61 10 2,63 13 2,18 6 3,39 14,99 5 14,99 8,20 41 5

52 63618 SZOTKOWSKI Jan 2003 Dolní Lomná- KST FM 5 8,25 17 1,7 5 3,6 5 3,6 6 3,4 12,30 4 12,30 8,25 33 5

53 60336 HENDRYCH Vojtěch 2003 Odry- TJ NJ 5 8,83 12 2,32 10 2,63 11 2,47 10 2,63 5 3,61 5 3,61 17,28 6 14,96 8,83 53 5

54 90545 HALFAR Ondřej 2007 Darkovice- KST OP 5 10,33 9 2,8 17 1,69 5 3,6 8,10 3 8,10 10,33 31 5

55 65096 PĚKNÍK Ondřej 2003 Hať- TTC OP 5 10,33 5 3,6 17 1,69 9 2,8 8,10 3 8,10 10,33 31 5

56 59367 KOLÁŘ Martin 2002 Ostrava- KST OV 5 11,00 17 1,69 5 3,61 5,30 2 5,30 11,00 22 5

57 55089 LÝSEK Tomáš 2001 Ostrava- KST OV 5 11,00 17 1,69 5 3,61 5,30 2 5,30 11,00 22 5

58 65155 HAJDUČEK Jiří 2003 Hať- TTC OP 5 13,00 17 1,7 17 1,69 5 3,6 6,99 3 6,99 13,00 39 5

59 64851 OSMANČÍK Matěj 2004 Děhylov- Sokol TJ OP 5 15,00 25 1,02 5 3,6 4,63 2 4,63 15,00 30 5

60 55898 KRUŠBERSKÝ Matěj 2003 Opava- KST Slezan OP 6 7,50 6 3,39 9 2,80 6,19 2 6,19 7,50 15 6

61 90730 PALOWSKI Vít 2001 Chotěbuz- Sokol TJ KA 6 10,75 11 2,47 12 2,32 13 2,18 6 3,39 12 2,32 11 2,47 11 2,47 10 2,63 20,24 8 13,43 10,75 86 6

62 55822 OBORNÝ Dominik 1999 Hrabůvka- Sokol TJ OV 7 7,00 7 3,18 3,18 1 3,18 7,00 7 7

63 62782 KUBÍČEK Pavel 2001 Orlová- Siko TTC KA 7 10,75 8 2,99 7 3,18 15 1,92 13 2,18 10,26 4 10,26 10,75 43 7

64 62841 WACHTARCZYKMatěj 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 7 11,33 9 2,80 25 1,02 7 3,18 8 2,99 10 2,63 9 2,80 15,42 6 14,41 11,33 68 7

65 90732 JANÍK Matěj 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 7 12,43 14 2,04 19 1,49 8 2,99 7 3,18 15 1,92 12 2,32 12 2,32 16,25 7 12,85 12,43 87 7

66 63615 ŠEBESTA Stanislav 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 7 18,00 18 1,58 14 2 25 1,02 15 1,9 34 0,57 7 3,2 29 0,79 10 2,6 10 2,6 16,37 9 12,40 18,00 162 7

67 66328 HÝL Jakub 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 7 18,27 19 1,49 25 1,02 21 1,31 21 1,31 11 2,5 27 0,90 11 2,5 27 0,90 7 3,2 19 1,49 13 2,2 18,70 11 11,79 18,27 201 7

68 56236 KUKUCZKA Antonín 2001 Jablůnkov- Spartak TJ FM 8 8,00 8 3 2,99 1 2,99 8,00 8 8

69 67238 POKORNÝ David 2004 Havířov- Baník SKST KA 8 8,00 8 2,99 2,99 1 2,99 8,00 8 8

70 64545 ŠTĚRBA Libor 2001 Orlová- Slávie SK KA 8 10,83 9 2,80 10 2,63 8 2,99 9 2,80 14 2,04 15 1,92 15,18 6 13,27 10,83 65 8

71 67272 SZOPA Marek 2002 Vendryně- TTC TJ FM 8 19,20 33 0,61 20 1,4 17 1,7 8 3 18 1,6 8,27 5 8,27 19,20 96 8

72 59368 ČIŽMÁR Dominik 1999 Ostrava- KST OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

73 67177 FUKALA Patrik 2002 Ostrava- KST OV 9 9,00 9 2,8 9 2,8 5,61 2 5,61 9,00 18 9

74 61175 GAŠPAR Jaroslav 1999 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

75 67041 HOLUB Nikolas 1999 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

76 56485 KALVAROVÁ Magdaléna 2005 Darkovice- KST OP 9 9,00 9 2,8 9 2,8 9 2,8 8,41 3 8,41 9,00 27 9

77 58481 KOWALCZYK Lukáš 2002 Hlučín- DDM OP 9 9,00 9 2,8 2,80 1 2,80 9,00 9 9

78 59555 KUS Ondřej 2000 Svinov- SK OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

79 65097 MRŮZEK Václav 2002 Hať- TTC OP 9 9,00 9 2,8 2,80 1 2,80 9,00 9 9

80 90764 OLBRECHTOVÁEliška 2001 Hlučín- DDM OP 9 9,00 9 2,8 2,80 1 2,80 9,00 9 9

81 54003 SKOTNICA Martin 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 9 9,00 9 2,8 2,80 1 2,80 9,00 9 9

82 67083 ŠAFARČÍK Filip 2005 Chvalíkovice- Sokol TJ OP 9 9,00 9 2,8 9 2,8 5,61 2 5,61 9,00 18 9

83 62481 VICHERKOVÁ Šárka 1995 Svinov- SK OV 9 9,00 9 2,80 2,80 1 2,80 9,00 9 9

84 90742 VALIGURA Jan 2002 Orlová- Siko TTC KA 9 10,00 11 2,47 9 2,80 5,27 2 5,27 10,00 20 9

85 57955 BURDEK Filip 2001 Dětmarovice- Sokol TJ KA 9 11,00 9 2,80 13 2,18 4,98 2 4,98 11,00 22 9

86 63590 SLIVKA Tadeáš 2005 Kravaře- SK TJ OP 9 11,67 9 2,8 9 2,8 17 1,7 7,30 3 7,30 11,67 35 9

87 61292 SYNKOVÁ Karolína 2005 Děhylov- Sokol TJ OP 9 11,67 9 2,8 9 2,8 17 1,7 7,30 3 7,30 11,67 35 9

88 90731 STANĚK Michael 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 9 11,75 15 1,92 17 1,69 11 2,47 9 2,80 11 2,47 10 2,63 9 2,80 12 2,32 19,10 8 13,18 11,75 94 9

89 65434 HEROLD Jan 2002 Vřesina- LT SK OV 9 13,00 17 1,69 9 2,80 4,49 2 4,49 13,00 26 9

90 90651 JANÍŠKOVÁ Veronika 2006 Darkovice- KST OP 9 13,00 17 1,7 9 2,8 4,49 2 4,49 13,00 26 9

91 90763 MORAVCOVÁ Kateřina 2005 Darkovice- KST OP 9 13,00 9 2,8 17 1,7 4,49 2 4,49 13,00 26 9

92 67174 PRAŽÁK Tomáš 2002 Ostrava- Škola pink-pongu OP 9 13,00 9 2,8 17 1,69 4,49 2 4,49 13,00 26 9

93 63528 ŽIGA Dominik 2002 Chvalíkovice- Sokol TJ OP 9 13,00 17 1,69 9 2,8 4,49 2 4,49 13,00 26 9

94 63522 GREPLOVÁ Kateřina 2002 Chvalíkovice- Sokol TJ OP 9 14,33 9 2,8 17 1,69 17 1,7 6,18 3 6,18 14,33 43 9

95 66505 OLŠAR David 2006 Darkovice- KST OP 9 14,33 17 1,7 17 1,69 9 2,8 6,18 3 6,18 14,33 43 9

96 66422 SLANÝ Vojtěch 2005 Paskov- Orel FM 9 14,67 26 0,95 18 1,6 12 2,3 11 2,5 9 2,8 12 2,3 12,45 6 11,49 14,67 88 9

97 90624 LEV Jiří 2002 Odry- TJ NJ 9 15,40 17 1,69 11 2,47 19 1,49 21 1,31 9 2,80 9,76 5 9,76 15,40 77 9

98 62019 KRUPA Daniel 1998 Ostrava- Selesiánský DDM OV 9 16,67 25 1,02 16 1,8 9 2,80 5,62 3 5,62 16,67 50 9

99 60418 HENŽEL Michal 2002 Svinov- SK OV 9 17,00 9 2,80 25 1,02 3,82 2 3,82 17,00 34 9

100 60439 ŠTEFEK Martin 2000 Ostrava- Selesiánský DDM OV 9 17,00 25 1,02 9 2,80 3,82 2 3,82 17,00 34 9

101 46580 KOTKOVÁ Daniela 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 10 10,00 10 2,6 2,63 1 2,63 10,00 10 10

102 61228 KUBALA Patrik 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 10 10,00 10 2,63 2,63 1 2,63 10,00 10 10

103 57732 KÁNTOR Lukáš 2000 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 10 12,00 11 2,47 13 2,18 13 2,18 10 2,63 13 2,18 11,63 5 11,63 12,00 60 10

104 90768 MARTIŃÁK Štěpán 2002 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 10 12,33 10 2,63 16 1,80 11 2,47 6,90 3 6,90 12,33 37 10

105 60620 ŠŤASTKA Roman 2000 Brušperk- Sokol TJ FM 10 12,67 13 2,18 15 1,9 10 2,6 6,72 3 6,72 12,67 38 10

106 67184 WÁCLAWIK Andrzej 2003 Chotěbuz- Sokol TJ KA 10 13,50 14 2,04 12 2,32 10 2,63 18 1,58 8,58 4 8,58 13,50 54 10

107 63678 KUFA Radek 2002 Jablůnkov- Spartak TJ FM 10 14,67 18 1,6 10 2,6 16 1,8 6,01 3 6,01 14,67 44 10

108 67241 MÁLEK Dominik 2005 Karviná- KLUBsten KST KA 10 16,67 10 2,63 25 1,02 15 1,92 5,56 3 5,56 16,67 50 10

109 65779 KMENT Tomáš 2006 Nový Jičín- TJ NJ 10 17,33 25 1,02 20 1,40 17 1,69 11 2,47 21 1,31 10 2,63 10,51 6 9,50 17,33 104 10

110 61281 POLÁŠKOVÁ Hana 2002 Kozlovice- Sokol TJ FM 11 11,50 11 2,47 12 2,3 4,79 2 4,79 11,50 23 11

111 62389 VIJA David 2004 Dětmarovice- Sokol TJ KA 11 13,75 15 1,92 11 2,47 13 2,18 16 1,80 8,36 4 8,36 13,75 55 11

112 65573 BAJER Filip 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 11 14,50 18 1,58 11 2,47 4,05 2 4,05 14,50 29 11

113 90749 SMOLKA Daniel 2005 Kozlovice- Sokol TJ FM 11 16,20 26 1 16 1,8 13 2,2 11 2,5 15 1,9 9,32 5 9,32 16,20 81 11

114 61785 POHANKA Marek 2001 Paskov- Orel FM 11 16,25 16 1,80 25 1 13 2,2 11 2,5 7,46 4 7,46 16,25 65 11

OP8OP6 Karviná FM7 OV7 NJ7 OP7Příbor OP5 Karviná Kom.Lhotka OV6 NJ6OV4 Kopřivnice OP4 Orlová Jablůnkov OV5Jablůnkov OV3 Frenštát Darkovice Havířov BrušperkKarviná Frýdlant n.O. Ostrava Nový Jičín Darkovice Orlová

P
o

č
e
t 

tu
rn

a
jů

S
o

u
č
e
t 

b
o

d
ů

 5
 n

e
j 

tu
rn

a
jů

P
rů

m
ě
r 

z
e
 

v
š
e
c
h

 

u
m

ís
tě

n
í

 - 20.02.2016 01.05.2016  -  - - 20.02.2016  - 16.01.2016 13.03.2016  -09.01.2016  - 16.01.2016 12.12.2015

S
o

u
č
e
t 

v
š
e
c
h

 

d
o

s
a
ž
e
n

ý
c
h

 

u
m

ís
tě

n
í

N
e
jl
e
p

š
í 

d
o

s
a
ž
e
n

é
 

u
m

ís
tě

n
í

Havířov Brušperk Ostrava Studénka Darkovice

23.04.2016  -  -  -  -

S
o

u
č
e
t 

d
o

s
a
ž
e
n

ý
c
h

 

b
o

d
ůOrlová FM8 OV8 NJ8

 - 02.04.2016  -  -  -  -12.03.201614.11.2015 22.11.2015

F-M 8F-M 5 OV  5 NJ 5OV 3 NJ 3 OP 3 KA 4 F-M 4 OV 4OP 2 KA 3 F-M 3

 - sestaveno na základě nejlepšího dosaženého umístění a průměru 

umístění na OkBTM v MSSST za poslední rok, přijmení a jména

12.09.2015 11.10.2015 20.09.2015 10.10.2015 18.10.2015

KA 7 F-M 7 OV 7OP 5 KA 6 F-M 6 OV 6 NJ 6 OP 6NJ 4 OP 4 KA 5

19.12.2015 28.02.201610.10.2015 01.11.2015 28.10.2015 21.11.2015

OV 8 NJ 8 OP 8NJ 7 OP 7 KA 8F-M 2 OV 2 NJ 2KA 1 F-M 1 OV 1 NJ 1 OP 1 KA 2

BODOVÉ POŘADÍ OkBTM MSSST k 1.6.2016 - PODLE NEJLEPŠÍHO UMÍSTĚNÍ



115 63475 JAKUBEC Ondřej 2003 Příbor- Sokol TJ NJ 11 16,40 21 1,31 18 1,58 13 2,18 19 1,49 11 2,47 9,03 5 9,03 16,40 82 11

116 90733 JANÍK Samuel 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 12 15,00 13 2,18 18 1,58 12 2,32 14 2,04 14 2,04 19 1,49 11,65 6 10,16 15,00 90 12

117 90769 BAZIGER Adam 2002 Jablůnkov- Spartak TJ FM 12 15,50 19 1,5 12 2,3 3,81 2 3,81 15,50 31 12

118 65280 BAUM Petr 2002 Karviná- KLUBsten KST KA 13 13,00 13 2,18 2,18 1 2,18 13,00 13 13

119 63478 SEIBERT Jan 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 13 13,00 13 2,18 2,18 1 2,18 13,00 13 13

120 60890 ŠIMEČEK Libor 1998 Studénka- MSV TJ NJ 13 13,00 13 2,18 2,18 1 2,18 13,00 13 13

121 90666 ŠNAPKA Jiří 2004 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 13 15,83 17 1,69 13 2,18 13 2,18 17 1,69 18 1,58 17 1,69 11,00 6 9,42 15,83 95 13

122 64433 PIVKA Patrik 2000 Bílovec- Spartak TJ NJ 13 16,00 19 1,49 13 2,18 19 1,49 13 2,18 7,33 4 7,33 16,00 64 13

123 61376 TICHAVSKÝ Filip 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 13 17,43 18 1,58 13 2,2 25 1,02 13 2,18 21 1,31 17 1,69 15 1,92 11,87 7 9,54 17,43 122 13

124 64562 JUNGMANN Lukáš 2001 Bílovec- Spartak TJ NJ 13 19,00 13 2,18 21 1,31 21 1,31 21 1,31 6,11 4 6,11 19,00 76 13

125 61028 KOVÁČ Marcel 2004 Brušperk- Sokol TJ FM 13 19,63 20 1,40 17 1,69 26 0,95 17 1,7 35 0,54 15 1,9 13 2,2 14 2 12,40 8 9,51 19,63 157 13

126 61356 SOBOTA Martin 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 13 22,50 13 2,18 21 1,3 25 1,02 31 0,70 5,20 4 5,20 22,50 90 13

127 63446 MLČOUŠEK Jakub 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 13 23,33 29 0,79 25 1,02 13 2,2 29 0,79 23 1,15 21 1,31 7,24 6 6,45 23,33 140 13

128 58749 ANTONIAZI Samuel 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 14 14,00 14 2,04 2,04 1 2,04 14,00 14 14

129 66465 LICHNA Matěj 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 14 16,67 21 1,3 14 2 15 1,9 5,27 3 5,27 16,67 50 14

130 90129 VÍTEK Matyáš 2007 Orlová- Slávie SK KA 14 18,00 23 1,15 18 1,58 17 1,69 14 2,04 6,47 4 6,47 18,00 72 14

131 63445 MILATA Radek 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 14 18,75 17 1,69 26 0,95 18 1,58 14 2,04 6,27 4 6,27 18,75 75 14

132 68562 SZOPA Jan 2000 Vendryně- TTC TJ FM 14 20,00 24 1,1 21 1,3 14 2 21 1,3 5,75 4 5,75 20,00 80 14

133 90741 KOVÁČ Kristian 2004 Karviná- KLUBsten KST KA 14 20,50 16 1,80 25 1,02 27 0,90 14 2,04 5,75 4 5,75 20,50 82 14

134 90127 SYCHROVÁ Nikola 2007 Orlová- Slávie SK KA 14 20,50 24 1,08 14 2,04 19 1,49 22 1,23 22 1,23 22 1,23 8,30 6 7,22 20,50 123 14

135 56572 HRABCOVÁ Anna 2001 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 15 15,00 15 1,92 1,92 1 1,92 15,00 15 15

136 63477 SEIBERT Dominik 2002 Nový Jičín- TJ NJ 15 15,00 15 1,92 1,92 1 1,92 15,00 15 15

137 60621 ŠVESTÁK Ondřej 2003 Brušperk- Sokol TJ FM 15 29,20 30 0,7 45 0,29 27 0,9 15 1,9 29 0,8 4,63 5 4,63 29,20 146 15

138 65200 PRZYBYLA Jakub 2003 Těrlicko- T3 - Table tenis KA 16 16,00 16 1,80 16 1,80 3,60 2 3,60 16,00 32 16

139 90661 SLIWKA Jan 2003 Karviná- KLUBsten KST KA 16 16,00 16 1,80 16 1,80 3,60 2 3,60 16,00 32 16

140 67609 POLÁŠEK Jan 2003 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 16 20,75 21 1,31 21 1,31 25 1,02 16 1,80 5,44 4 5,44 20,75 83 16

141 90558 PAVIČ Martin 2003 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 16 23,40 19 1,5 25 1,02 35 0,54 22 1,23 16 1,8 6,07 5 6,07 23,40 117 16

142 65152 BROSKEVIČ Jan 1998 Polanka- Sokol TJ OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

143 67082 FROLICHOVÁ Julie 2004 Chvalíkovice- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,7 17 1,69 3,38 2 3,38 17,00 34 17

144 64849 HOLENDOVÁ Marie 2005 Děhylov- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,7 1,69 1 1,69 17,00 17 17

145 64848 CHOLEVOVÁ Kateřina 2005 Děhylov- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,7 1,69 1 1,69 17,00 17 17

146 61306 CHOVANCOVÁ Marie 2002 Ostrava- KST OV 17 17,00 17 1,69 17 1,69 3,38 2 3,38 17,00 34 17

147 66503 JAROŠOVÁ Eliška 2007 Darkovice- KST OP 17 17,00 17 1,7 17 1,7 3,38 2 3,38 17,00 34 17

148 90765 KALVAR Filip 2008 Darkovice- KST OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

149 66504 KALVAR Mikuláš 2008 Darkovice- KST OP 17 17,00 17 1,7 17 1,69 17 1,7 5,07 3 5,07 17,00 51 17

150 90766 KUPKA Michal 2005 Darkovice- KST OP 17 17,00 17 1,7 1,69 1 1,69 17,00 17 17

151 90507 MEC Vlastimil 2001 Hať- TTC OP 17 17,00 17 1,7 1,69 1 1,69 17,00 17 17

152 61308 MILKOV Tomáš 2003 Ostrava- KST OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

153 66187 PATER Tomáš 2005 Hlučín- DDM OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

154 67074 PLAČEK Lukáš 2006 Darkovice- KST OP 17 17,00 17 1,69 17 1,7 3,38 2 3,38 17,00 34 17

155 67556 RAK Jonáš 2005 Ostrava- KST OV 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

156 64852 ŠABLATURA Adam 2005 Děhylov- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,7 17 1,69 3,38 2 3,38 17,00 34 17

157 67084 TROJANĆÍKOVÁJulie 2003 Chvalíkovice- Sokol TJ OP 17 17,00 17 1,69 1,69 1 1,69 17,00 17 17

158 90743 LIGUS Martin 2004 Orlová- Siko TTC KA 17 19,25 20 1,40 21 1,31 17 1,69 19 1,49 5,88 4 5,88 19,25 77 17

159 67239 KLUSOVÁ Anna 2006 Karviná- KLUBsten KST KA 17 20,50 17 1,69 23 1,15 21 1,31 21 1,31 5,46 4 5,46 20,50 82 17

160 90721 ČERMÁK David 2002 Ostrava- KST OV 17 21,00 25 1,02 17 1,69 2,71 2 2,71 21,00 42 17

161 63289 DZIDA Lukáš 2006 Opava- KST Slezan OP 17 21,00 17 1,69 25 1,02 2,71 2 2,71 21,00 42 17

162 67044 LEŠKO Dušan 2003 Ostrava- KST OV 17 21,00 25 1,02 17 1,69 2,71 2 2,71 21,00 42 17

163 66256 PLATEK Tomáš 2001 Ostrava- Selesiánský DDM OV 17 21,00 17 1,69 25 1,02 2,71 2 2,71 21,00 42 17

164 65785 PALACKÝ Martin 2003 Nový Jičín- TJ NJ 17 21,25 21 1,31 21 1,31 26 0,95 17 1,69 5,26 4 5,26 21,25 85 17

165 90773 KOWALOWSKI Lukáš 2003 Jablůnkov- Spartak TJ FM 17 26,50 36 0,5 17 1,7 2,19 2 2,19 26,50 53 17

166 68614 LISZTWAN Jan 2005 Vendryně- TTC TJ FM 17 26,50 35 0,5 33 0,6 21 1,3 17 1,7 4,15 4 4,15 26,50 106 17

167 90802 GOLIS Roman 2003 Orlová- Slávie SK KA 18 18,00 18 1,58 1,58 1 1,58 18,00 18 18

168 67605 JOSIEK David 2002 Karviná- KLUBsten KST KA 18 18,00 18 1,58 1,58 1 1,58 18,00 18 18

169 61783 MICHNA Viktor 2004 Paskov- Orel FM 18 20,50 23 1,2 18 1,6 2,74 2 2,74 20,50 41 18

170 66195 BEIER David 2000 Nový Jičín- TJ NJ 18 22,14 25 1,02 27 0,90 25 1,02 20 1,40 20 1,40 20 1,40 18 1,58 8,70 7 6,79 22,14 155 18

171 65194 ZVRTEK Jan 2004 Návsí- SK FM 18 25,50 33 0,6 18 1,6 2,20 2 2,20 25,50 51 18

172 90128 TÁBORSKÁ Eliška 2004 Záblatí- TJ Sokol KA 19 19,00 19 1,49 1,49 1 1,49 19,00 19 19

173 57096 STÁVEK Jan 2003 Malenovice- BSK FM 19 20,00 21 1,31 21 1,31 19 1,5 19 1,5 5,60 4 5,60 20,00 80 19

174 90744 KUBIENA Roman 2004 Chotěbuz- Sokol TJ KA 19 20,25 21 1,31 19 1,49 20 1,40 21 1,31 5,50 4 5,50 20,25 81 19

175 90770 ZVRTKOVÁ Magdaléna 2002 Návsí- SK FM 19 26,50 34 0,6 19 1,5 2,06 2 2,06 26,50 53 19

176 63299 KOZIK Patrik 1998 Záblatí- TJ Sokol KA 20 20,00 20 1,40 1,40 1 1,40 20,00 20 20

177 90803 KRMÁŠEK Marek 2004 Orlová- Slávie SK KA 20 20,00 20 1,40 1,40 1 1,40 20,00 20 20

178 90747 TRNKA Tomáš 2000 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 20 20,00 20 1,4 1,40 1 1,40 20,00 20 20

179 90779 TUREK Josef 2001 Dolní Lomná- KST FM 20 21,00 20 1,4 22 1,2 2,63 2 2,63 21,00 42 20

180 90748 SMETANA Dominik 2003 Ropice- Sokol TJ FM 20 21,33 22 1,2 22 1,2 20 1,4 3,86 3 3,86 21,33 64 20

181 90647 BOLEK Petr 2004 Orlová- Slávie SK KA 20 21,67 22 1,23 20 1,40 23 1,15 3,78 3 3,78 21,67 65 20

182 63413 KUNÁT Martin 2003 Paskov- Orel FM 20 23,50 27 0,90 24 1,1 20 1,4 23 1,2 4,53 4 4,53 23,50 94 20

183 90706 PREJDA Tomáš 2002 Nový Jičín- TJ NJ 20 35,75 49 0,22 37 0,48 37 0,48 20 1,40 2,57 4 2,57 35,75 143 20

184 90609 ONDRAČKA Adam 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 21 21,00 21 1,3 1,31 1 1,31 21,00 21 21

185 90124 FRYCZ Adam 2007 Záblatí- TJ Sokol KA 22 22,00 22 1,23 1,23 1 1,23 22,00 22 22

186 61784 PEŠAT Lukáš 2000 Paskov- Orel FM 22 22,00 22 1,23 1,23 1 1,23 22,00 22 22

187 90751 KRESTA Matěj 2005 Kozlovice- Sokol TJ FM 22 29,00 41 0,4 27 0,9 27 0,9 22 1,2 28 0,8 4,23 5 4,23 29,00 145 22

188 90448 MEZERA Ondřej 2002 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 22 30,00 35 0,54 37 0,48 33 0,61 23 1,15 22 1,23 4,01 5 4,01 30,00 150 22

189 63415 VORBIS Michal 2000 Paskov- Orel FM 23 23,00 23 1,15 1,15 1 1,15 23,00 23 23

190 63616 KOCIÁNOVÁ Tereza 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 23 26,33 30 0,74 26 1 23 1,2 2,85 3 2,85 26,33 79 23

191 67569 MARTIŇÁK Filip 2008 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 23 27,00 27 0,90 27 0,90 23 1,2 27 0,90 31 0,70 27 0,90 5,43 6 4,74 27,00 162 23

192 61229 MATĚJOVÁ Hanka 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 23 27,67 30 0,7 23 1,2 30 0,7 2,64 3 2,64 27,67 83 23

193 67620 KOZELSKÝ Teodor 2005 Paskov- Orel FM 23 30,25 29 0,79 38 0,4 23 1,2 31 0,7 3,08 4 3,08 30,25 121 23

194 64447 ŽILA Matěj 2004 Odry- TJ NJ 24 30,00 24 1,08 29 0,79 28 0,84 39 0,42 3,13 4 3,13 30,00 120 24

195 90664 ŠUMBEROVÁ Alice 2001 Odry- TJ NJ 24 30,40 25 1,02 34 0,57 37 0,48 32 0,65 24 1,08 3,80 5 3,80 30,40 152 24

196 90775 PÁNEK Jakub 2005 Kozlovice- Sokol TJ FM 24 31,50 41 0,4 35 0,5 26 1 24 1,1 2,95 4 2,95 31,50 126 24

197 66334 NEUWIRTH Ondřej 2006 Brušperk- Sokol TJ FM 24 33,00 32 0,65 32 0,7 43 0,32 24 1,1 34 0,6 3,29 5 3,29 33,00 165 24

198 60779 BAJGEROVÁ Kristýna 2003 Ostrava- KST OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

199 90759 BODENSTENDTKarel 2000 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

200 67038 BONGILAJ Dominik 2003 Ostrava- Selesiánský DDM OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

201 67039 ČURI Patrik 2003 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

202 90684 HAVRÁNEK Tomáš 2005 Ostrava- KST OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

203 67553 KYJANICA Matěj 2002 Ostrava- KST OV 25 25,00 25 1,02 25 1,02 2,03 2 2,03 25,00 50 25

204 67043 LEŠKO Adrian 2004 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

205 67045 LEŠKO Radek 2003 Ostrava- Don Bosco SSVČ OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

206 66205 PETERKOVÁ Kateřina 2001 Svinov- SK OV 25 25,00 25 1,02 25 1,02 2,03 2 2,03 25,00 50 25

207 67244 PRUŽINSKÝ Jan 2001 Karviná- KLUBsten KST KA 25 25,00 25 1,02 25 1,02 2,03 2 2,03 25,00 50 25

208 65090 RÁB Denis 2001 Opava- KST Slezan OP 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

209 90738 ŠTĚPÁNEK Maxim 2004 Ostrava- DDM OV 25 25,00 25 1,02 1,02 1 1,02 25,00 25 25

210 90620 VAVŘÍNOVÁ Petra 2004 Ostrava- KST OV 25 25,00 25 1,02 25 1,02 2,03 2 2,03 25,00 50 25

211 65780 KOCH Daniel 2003 Nový Jičín- TJ NJ 25 27,00 25 1,02 25 1,02 25 1,02 33 0,61 27 0,90 4,56 5 4,56 27,00 135 25

212 90735 TABACH René 2005 Kozlovice- Sokol TJ FM 25 28,75 34 0,57 31 0,7 25 1 25 1 3,30 4 3,30 28,75 115 25

213 64890 PILCH Štěpán 2007 Třinec- TŽ TJ FM 25 29,67 37 0,5 25 1 27 0,9 2,39 3 2,39 29,67 89 25

214 90737 KOCH Sebastian 2007 Nový Jičín- TJ NJ 25 31,60 25 1,02 29 0,79 25 1,02 28 0,84 51 0,20 3,86 5 3,86 31,60 158 25

215 66197 ŠČIBRÁNIOVÁ Magdaléna 2007 Nový Jičín- TJ NJ 25 32,00 29 0,79 25 1,02 28 0,84 43 0,32 41 0,37 26 0,95 4,29 6 3,97 32,00 192 25

216 90776 SLANÝ Martin 2008 Paskov- Orel FM 25 34,75 43 0,3 36 0,5 25 1 35 0,5 2,39 4 2,39 34,75 139 25

217 64432 SOMMER Jan 2004 Bílovec- Spartak TJ NJ 26 29,25 33 0,61 26 0,95 29 0,79 29 0,79 3,14 4 3,14 29,25 117 26

218 90606 JENDŮREK Adam 2003 Ropice- Sokol TJ FM 26 30,00 35 0,5 29 0,8 26 1 2,28 3 2,28 30,00 90 26

219 90736 ŠRUBAŘ Matěj 2005 Kozlovice- Sokol TJ FM 26 31,20 40 0,4 26 1 31 0,7 27 0,9 32 0,7 3,59 5 3,59 31,20 156 26

220 61224 FEDORČÍK André 2005 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 27 27,00 27 0,9 0,90 1 0,90 27,00 27 27

221 65360 SZOTKOWSKI Karel 2006 Třinec- TŽ TJ FM 28 31,00 34 0,6 28 0,8 1,42 2 1,42 31,00 62 28

222 63575 DOSTÁL Václav 2000 Studénka- MSV TJ NJ 28 32,00 36 0,51 28 0,84 1,35 2 1,35 32,00 64 28

223 63617 ŠEVEČEK Jan 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 28 34,00 28 0,84 41 0,37 28 0,8 36 0,51 37 0,48 3,03 5 3,03 34,00 170 28

224 65547 JURSA Šimon 2004 Nový Jičín- TJ NJ 28 36,67 45 0,29 37 0,48 28 0,84 1,60 3 1,60 36,67 110 28

225 90778 JAKUBÍKOVÁ Nela 2006 Kozlovice- Sokol TJ FM 28 37,00 43 0,3 28 0,8 40 0,4 1,56 3 1,56 37,00 111 28

226 63759 CHROMEČKA Petr 2000 Příbor- Sokol TJ NJ 29 29,00 29 0,79 0,79 1 0,79 29,00 29 29

227 90750 KLIMEK Adam 2000 Paskov- Orel FM 29 29,00 29 0,8 0,79 1 0,79 29,00 29 29

228 63647 SOMR Daniel 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 29 32,50 36 0,5 29 0,8 1,30 2 1,30 32,50 65 29

229 63927 HENDRYCH Pavel 2007 Odry- TJ NJ 29 33,50 37 0,48 34 0,57 29 0,79 34 0,57 2,41 4 2,41 33,50 134 29

230 90754 ŠNAJDER Jakub 2004 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 29 38,00 47 0,3 29 0,8 1,04 2 1,04 38,00 76 29

231 90752 KRESTA Filip 2007 Kozlovice- Sokol TJ FM 29 38,50 44 0,3 43 0,3 29 0,8 38 0,4 1,86 4 1,86 38,50 154 29

232 90136 KOTAS Vojtěch 2003 Nový Jičín- TJ NJ 29 42,25 51 0,20 50 0,21 39 0,42 29 0,79 1,61 4 1,61 42,25 169 29

233 66329 KOCIÁNOVÁ Barbora 2009 Brušperk- Sokol TJ FM 30 37,33 37 0,48 45 0,3 30 0,7 1,50 3 1,50 37,33 112 30

234 90745 HRDINA Ondřej 2004 Nový Jičín- TJ NJ 30 38,00 42 0,35 37 0,48 36 0,51 45 0,29 30 0,74 2,35 5 2,35 38,00 190 30

235 90540 ŠEFL Josef 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 31 31,00 31 0,70 31 0,7 31 0,7 2,09 3 2,09 31,00 93 31

236 90628 KOLEK Šimon 2007 Odry- TJ NJ 31 37,00 37 0,48 43 0,32 31 0,70 1,50 3 1,50 37,00 111 31

237 66734 BRUS René 2005 Příbor- Sokol TJ NJ 32 37,50 43 0,32 32 0,65 0,98 2 0,98 37,50 75 32

238 90753 BROZDA David 2005 Ropice- Sokol TJ FM 32 38,50 45 0,3 32 0,7 0,94 2 0,94 38,50 77 32



239 90607 KOŽUŠNÍK Lukáš 2003 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 33 33,00 33 0,6 0,61 1 0,61 33,00 33 33

240 66460 BAKOTA Adam 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 33 36,00 39 0,4 33 0,6 1,03 2 1,03 36,00 72 33

241 90777 JANÍČEK Tomáš 2005 Nový Jičín- TJ NJ 33 42,50 52 0,18 33 0,61 0,80 2 0,80 42,50 85 33

242 63414 MICHENKA Ivo 2002 Paskov- Orel FM 34 36,50 39 0,4 34 0,6 0,99 2 0,99 36,50 73 34

243 90145 KELLER Stanislav 2005 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 34 44,75 52 0,18 51 0,20 42 0,35 34 0,57 1,30 4 1,30 44,75 179 34

244 65567 DOŘIČÁK David 1999 Mořkov- TJ NJ 35 35,00 35 0,54 0,54 1 0,54 35,00 35 35

245 90376 STACH Tomáš 2001 Vratimov- MG Odra Gas TTC OV 35 35,00 35 0,54 0,54 1 0,54 35,00 35 35

246 90674 TICHAVSKÝ Vojtěch 2007 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 35 45,80 49 0,22 45 0,29 53 0,17 47 0,25 35 0,54 1,47 5 1,47 45,80 229 35

247 90767 PARGAČ Jakub 2004 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 36 36,50 37 0,5 36 0,51 0,98 2 0,98 36,50 73 36

248 66336 ŠŤASTKOVÁ Aneta 2005 Brušperk- Sokol TJ FM 36 38,50 36 0,51 41 0,4 0,88 2 0,88 38,50 77 36

249 66466 NITROVÁ Valerie 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 36 39,67 46 0,3 37 0,5 36 0,5 1,25 3 1,25 39,67 119 36

250 90673 HÝL Ondřej 2007 Příbor- Sokol TJ NJ 36 44,00 49 0,22 45 0,29 46 0,27 36 0,51 1,28 4 1,28 44,00 176 36

251 65569 MACÍČEK Štěpán 2002 Mořkov- TJ NJ 37 37,00 37 0,48 0,48 1 0,48 37,00 37 37

252 90804 PETRŮ Matouš 2006 Kozlovice- Sokol TJ FM 37 37,00 37 0,5 0,48 1 0,48 37,00 37 37

253 90740 HURA Tomáš 2004 Odry- TJ NJ 37 38,50 37 0,48 37 0,48 42 0,35 38 0,45 1,74 4 1,74 38,50 154 37

254 66468 ŠRÁMKOVÁ Tereza 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 37 39,50 42 0,3 37 0,5 0,82 2 0,82 39,50 79 37

255 90760 LIŠKA Jan 2002 Nový Jičín- TJ NJ 37 48,25 54 0,16 55 0,15 47 0,25 37 0,48 1,04 4 1,04 48,25 193 37

256 90774 VOJTA Ondřej 2003 Ropice- Sokol TJ FM 38 38,00 38 0,4 0,45 1 0,45 38,00 38 38

257 90781 OŽANA Jiří 2007 Nový Jičín- TJ NJ 38 44,00 50 0,21 38 0,45 0,65 2 0,65 44,00 88 38

258 63574 FIŠER Miroslav Jan2003 Studénka- MSV TJ NJ 39 39,00 39 0,42 0,42 1 0,42 39,00 39 39

259 90771 KLUZOVÁ Karkéta 2003 Návsí- SK FM 39 39,00 39 0,4 0,42 1 0,42 39,00 39 39

260 90783 LIŠKA Matěj 1900 Nový Jičín- TJ NJ 39 39,00 39 0,42 0,42 1 0,42 39,00 39 39

261 90805 PÁNKOVÁ Tereza 2007 Kozlovice- Sokol TJ FM 39 39,00 39 0,4 0,42 1 0,42 39,00 39 39

262 66469 VAŠEK Lukáš 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 39 39,00 39 0,4 0,42 1 0,42 39,00 39 39

263 66430 KVITA František 2007 Nový Jičín- TJ NJ 39 44,00 49 0,22 39 0,42 0,64 2 0,64 44,00 88 39

264 68568 DUDYS Viktor 2008 Vendryně- TTC TJ FM 40 40,00 40 0,4 0,39 1 0,39 40,00 40 40

265 65568 DOŘIČÁK Lukáš 2003 Mořkov- TJ NJ 41 41,00 41 0,37 0,37 1 0,37 41,00 41 41

266 66522 VANTUCHOVÁ Štěpánka 2002 Brušperk- Sokol TJ FM 41 41,00 41 0,4 0,37 1 0,37 41,00 41 41

267 90643 BLÁHA Jan 2004 Odry- TJ NJ 41 45,50 50 0,21 41 0,37 0,58 2 0,58 45,50 91 41

268 90772 RYKALOVÁ Kateřina 2003 Návsí- SK FM 42 42,00 42 0,3 0,35 1 0,35 42,00 42 42

269 66716 LACHKÝ Jan 2006 Fulnek- TJ NJ 42 43,33 43 0,32 42 0,35 45 0,29 0,96 3 0,96 43,33 130 42

270 90757 FAJKUS Milan 2005 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 43 43,00 43 0,3 0,32 1 0,32 43,00 43 43

271 63577 JAROŠ Adam 2003 Studénka- MSV TJ NJ 43 43,00 43 0,32 0,32 1 0,32 43,00 43 43

272 66715 LACHKÁ Kateřina 2006 Fulnek- TJ NJ 43 44,33 45 0,29 43 0,32 45 0,29 0,90 3 0,90 44,33 133 43

273 90761 JOHN Filip 2002 Bílovec- Spartak TJ NJ 43 50,67 55 0,15 54 0,16 43 0,32 0,64 3 0,64 50,67 152 43

274 65777 HANZELKA David 2007 Nový Jičín- TJ NJ 45 45,00 45 0,29 45 0,29 45 0,29 0,86 3 0,86 45,00 135 45

275 90746 KOZÁK Alexander 2005 Nový Jičín- TJ NJ 45 45,00 45 0,29 45 0,29 0,57 2 0,57 45,00 90 45

276 66467 ŠRÁMKOVÁ Daniela 2005 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 45 45,00 45 0,3 0,29 1 0,29 45,00 45 45

277 66641 GROMANNOVÁ Marie 2007 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 45 46,50 48 0,2 45 0,3 0,52 2 0,52 46,50 93 45

278 90755 FRÁNĚK Ondřej 2005 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 49 49,00 49 0,2 0,22 1 0,22 49,00 49 49

279 90780 POLÁŠEK Daniel 2006 Kopřivnice- Tatra  ASK NJ 49 49,00 49 0,22 0,22 1 0,22 49,00 49 49

280 90570 SOUČEK Jan 2005 Bílovec- Spartak TJ NJ 49 49,00 49 0,22 0,22 1 0,22 49,00 49 49

281 90758 PAPÍKOVÁ Elizabeth 2006 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 50 50,00 50 0,2 0,21 1 0,21 50,00 50 50

282 90756 HAMPL Vojtěch 2008 Frýdlant nad Ostravicí- SK FM 51 51,00 51 0,2 0,20 1 0,20 51,00 51 51

283 90149 VOLNÝ Martin 2006 Příbor- Sokol TJ NJ 53 53,00 53 0,17 0,17 1 0,17 53,00 53 53

284 90762 EGO Christian 2003 Frenštát pod Radhoštěm- TJ NJ 55 55,00 55 0,15 0,15 1 0,15 55,00 55 55


